
UCHWAŁA NR XXXII/205/2022 
RADY GMINY PRZYRÓW 

z dnia 11 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XX/135/2021 Rady Gminy Przyrów z dnia 
26 marca 2021 roku w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania 

czystości i porządku na terenie Gminy Przyrów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) 
art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888 z późn. zm.), po zaopiniowaniu przez 
Państwowego Inspektora Sanitarnego w Częstochowie 

Rada Gminy Przyrów uchwala, co następuje: 
§ 1. W załączniku do uchwały  Rady Gminy Przyrów Nr XX/135/2021 z dnia 

26 marca 2021 roku w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości 
i porządku na terenie Gminy Przyrów, wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 11 ust. 1 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) z nieruchomości zamieszkałych z budynków mieszkalnych 
jednorodzinnych – 1 raz w miesiącu”,; 

2) W § 11 ust. 1 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) z nieruchomości zamieszkałych z budynków wielolokalowych –  1 raz 
w miesiącu”,; 

3) W § 11 ust. 1 pkt. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) z nieruchomości niezamieszkałych – 1 raz w miesiącu”,; 

4) W § 11 ust. 4 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) z nieruchomości zamieszkałych z budynków mieszkalnych 
jednorodzinnych –  1 raz w miesiącu”,; 

5) W § 11 ust. 4 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) z nieruchomości zamieszkałych z budynków wielolokalowych –  1 raz 
w miesiącu”,; 

6) W § 11 ust. 4 pkt. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) z nieruchomości niezamieszkałych –  1 raz w miesiącu”,. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przyrów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E3EE885-DDEE-4189-8901-ACBCA54506B8. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Maria Stępień 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E3EE885-DDEE-4189-8901-ACBCA54506B8. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 3

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3


